
LIBRO DE IVA DIGITAL
F. 2083

CUIT: 30-51684747-2

Apellido y Nombre: PEITEL SA

Versión: 200

Fecha de Presentación: 20/02/2024 Hora: 09:25:30

Nro. de Transacción: 996148416

Periodo: 202401 Secuencia: Original

$ 0.00Operaciones de Exportación

Concepto

LIBRO DE IVA DIGITAL

VENTAS

Neto Gravado Exento o no Gravado Débito Fiscal

Operaciones de Venta

Notas de Crédito de Venta

COMPRAS

Concepto Neto Gravado Exento o no Gravado Crédito Fiscal

Operaciones de Compra

Notas de Crédito de Compra

$ 43733537.56
Operaciones que no
generan Crédito Fiscal

$ 1722211289.42

$ 567387771.66

$ 15218152.83

$ 2451610.54

$ 359960761.54

$ 119145420.99

$ 1697938552.71

$ 358211107.94

$ 0.00

$ 0.00 $ 75224330.35

$ 356567095.08

Declaro que los datos a transmitir son correctos y completos y que ha confeccionado el formulario digital en carácter de
Declaración Jurada, utilizando el servicio denominado "Portal IVA" aprobado por la Administración Federal de Ingresos
Públicos, sin omitir ni falsear dato alguno que deba contener, siendo fiel expresión de la verdad conforme lo dispuesto
por el artículo 28 del Decreto 1397/79 texto sustituido por el artículo 1 de su similar 658/02.


