

CUIT: 30-51684747-2

Apellido y Nombre: PEITEL SA

Fecha de Presentación: 20/02/2024 Hora: 09:25:30

LIBRO DE IVA DIGITAL

Nro. de Transacción: 996148416

F. 2083 Versión: 200 Periodo: 202401

Secuencia: Original

## LIBRO DE IVA DIGITAL

## **VENTAS**

Concepto	Neto Gravado	Exento o no Gravado	Débito Fiscal
Operaciones de Venta	\$ 1697938552.71	\$ 0.00	\$ 356567095.08
Notas de Crédito de Venta	\$ 358211107.94	\$ 0.00	\$ 75224330.35

Operaciones de Exportación \$

\$ 0.00

## COMPRAS

Concepto	Neto Gravado	Exento o no Gravado	Crédito Fiscal
Operaciones de Compra	\$ 1722211289.42	\$ 15218152.83	\$ 359960761.54
Notas de Crédito de Compra	\$ 567387771.66	\$ 2451610.54	\$ 119145420.99

Operaciones que no generan Crédito Fiscal

\$ 43733537.56

Declaro que los datos a transmitir son correctos y completos y que ha confeccionado el formulario digital en carácter de Declaración Jurada, utilizando el servicio denominado "Portal IVA" aprobado por la Administración Federal de Ingresos Públicos, sin omitir ni falsear dato alguno que deba contener, siendo fiel expresión de la verdad conforme lo dispuesto por el artículo 28 del Decreto 1397/79 texto sustituido por el artículo 1 de su similar 658/02.